یلدا اومد، تو نه.../ریحانه را آزاد کنید

سه‌شنبه ۳۰ آذر ۱۳۸۹ - ۲۱ دسامبر ۲۰۱۰

فرزانه سید سعیدی
روی صفحه فیس بوک «ریحانه طباطبایی» عکسش را می بینی که به امید و آزادی لبخند می زند. ریحانه خبرنگار سیاسی روزنامه شرق و خبرنگار سابق خبرگزاری سینا ۱۰ روز پیش دستگیر و به اوین منتقل شد. پیام همه دوستانش گواهی می دهد که چقدر منتظرند تا برگردد.